
関西大学校友会神奈川支部 

会員各位 

  

暦の上では春を迎え、草木の新芽が萌え出づるころとなりました。 

皆さまにはお元気でお過ごしのことと存じます。 

 

このたび、2026 年春の山歩きの会を下記のとおり計画いたしました。 

アルプスと名はついておりますが、足腰へのご負担の少ないハイキングコースを選んでおりますので、

どうぞ安心してご参加ください。 

 

春の湘南を楽しみながら、心地よい汗を一緒に流してみませんか。 

皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げます。 

   

                記 

  

１．開催日：2026 年 5 月 9 日（土） 

 

２．行先 ：高麗山～湘南平コース（湘南アルプス） 

      大磯駅（JR 東海道線）～高麗山～湘南平～大磯駅 

      歩行距離 7km  

      歩行時間 約 3 時間（休憩含まず） 

 

３．温泉 ：湯快爽快 ちがさき（JR 茅ヶ崎駅からバス、もしくは北茅ケ崎駅からすぐ） 

      入浴・食事 

  

４．出欠 ：4 月 17 日までにこのメールへの返信でお願いします。（TEL でも可） 

  ※集合場所・時間・天候不順時の対応等の詳細は、後日参加者のみにご案内いたします。 

  

                      山歩きの会世話役 奥本 敏（1983 年法） 

                               TEL：080-6702-0161 

                                                             e-mail：okumochan@gmail.com 

          

 

 

 

 

 

 



【参考コースマップ】※高麗山～湘南平コース（湘南アルプス）

 


